
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 24000645

Jméno: E-mail:

Tomáš Sedláček TomasSedlacek@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630632

Popis interního sdělení

Předmět:

B1/21/12064 Veřejná beseda s občany místní části Letná ze dne 2. 6. 2021- Zpracování kompletního konceptu 
dopravy na Letné, ulice Kotěrova, z kterého by vycházely rekonstrukce jednotlivých ulic.(bylo sloučeno s úkoly 
B1/21/12056-rekonstrukce komunikace ul. Bratří Sousedíků,B1/21/12068-vytvoření obytné zóny/snížení rychlosti 
na celé letné na 20 km/hod/ na Mostní 30 km/hod.)

Popis:

Studie dopravy na Letné hotova (Bří Sousedíků a Pod Rozhlednou). OD nechá vypracovat další stupeň PD, který 
povede k realizaci úpravy těchto ulic. Další ulice budou řešeny lokálními opravami. Obytnou zóna nelze realizovat 
z důvodů nutnosti parkování vozidel na vyhrazených místech, což v současné době není možné. S ohledem na 
situaci v každé ulici jezdí všechna vozidla přiměřenou rychlostí.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 31. 1. 2024, Kovář Václav

1 / 1


